Nome do Candidato
	 Motivo

Nenhuma

Se astiã
RG.  M8 338 458

Diretor Geral do IFSP
Campus Avaré

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 015 - de 09/01/2018 dou 10/01/2018

O Diretor do Câmpus Avaré, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Avaré Área: Mecânica

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Carlos Perez Carvalho

Wellorzzon Ronnan lbide Novais

Anderson Ribeiro Andriati

Inscrições Indeferidas

	00000001